

EDULOO PEALKIRI: Seemned mulda

KLASS/VANUSERÜHM: 7. -15. aastased

TEGEVUSE ALGUS- JA LÕPPKUUPÄEV: 09.03.-07.06.2022

TEGEVUSE EESMÄRK:

Tegevuse eesmärgiks oli noortele õpetada, kuidas taimed kasvavad ja kui palju vajavad taimed korralikuks kasvamiseks hoolt. Kogu kool istutas projektinädala raames maha hulgaliselt seemneid. Taimede kasvades alustati pikeerimisega, lapsed said võrrelda palju on taimed kasvanud ja vaadelda taime erinevaid osasid ( juur, leht, vars). Kui taimed olid piisavalt suured korraldati koolis rohelaat, kus suur hulk taimi leidsid uue omaniku, allesjäänud taimedega läksid kolm õpilast suuremale laadale. Selle käigus õpiti rahaga ümberkäima, arvutama ning ka edasisi tegevusi planeerima.

TEGEVUSE LÜHIKIRJELDUS:

Projektinädala raames panid Peetri kooli õpilased mulda hulgaliselt erinevaid taimi. Ette kasvatati nii maitsetaimi (basiilikut, spinatit) erinevaid lilli ( lobeeliaid, petuuniaid, peiulilli jms) lisaks ka suvikõrvitsaid. Kui eelnevatel aastatel on õpilased taimi istutanud ja need kirikaeda kinkinud või kooli peenraste pistnud siis sel aastal võeti asi suurelt ette. Väikene Peetri kool koos oma lasteaiaaga pistsid mulda paarsada seemet, et neist ilusad taimed kasvatada ning siis üks rohelaat korralda. Kuna kohalikul laadal läks küllaltki hästi, aga taimi oli veel üle mõtlesid kolm aktiivset koolinoort, et miks mitte ka suurele laadale minna. Nii müüdi ülejäänud taimed maha Naabriplika laadal. Kokku saadi päris arvestatav summa raha mis kasutatakse just erinevate aiatööriistade soetamiseks, et järgmisel aastal uuesti kõike veel edukamalt korrata. Noortele väga meeldis antud ettevõtmine, said teadmisi taimedest, said ise kogu protsessis osaleda ning lõpuks ka tehtud töö eest vilju ( raha teenida) maitsta. Kogu projekti õnnestumisse aitasid kaasa kogu kooli ja lasteaiaapere õpetajad.

PARTNERITE KAASAMINE:

1. Naabriplika laada korraldaja (müügiplats saadi ilma kohamaksuta)
2. Klassi õpetajad, lõimitud tegevuse väljatöötaja
3. Abiõpetajad tegevuse juhendajad

VIITED ILLUSTRERIVALE MATERJALILE:

<https://www.facebook.com/photo/?fbid=485425043374349&set=a.206305124619677>

<https://www.facebook.com/photo/?fbid=446939977222856&set=pcb.446940053889515>